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CALENDARIO DE COMPETENCIAS
Fecha: 11/02/2023

Prueba Hora Modalidad Deportiva Categoria - Distancia
1 06:00 Con Aletas Femenino UNICA / 22 Km

2 Con Aletas Masculino UNICA / 22 Km

3 Pro Femenino UNICA / 22 Km

4 Pro Masculino UNICA / 22 Km

5 Elite Femenino UNICA / 22 Km

6 Elite Masculino UNICA / 22 Km

7 Postas de 2 Nadadores Con Aletas Femenino UNICA / 22 Km

8 Postas de 2 Nadadores Con Aletas Masculino UNICA / 22 Km

9 Postas de 2 Nadadores Con Aletas Mixta UNICA / 22 Km

10 Postas de 3 Nadadores Con Aletas Femenino UNICA / 22 Km

11 Postas de 3 Nadadores Con Aletas Masculino UNICA / 22 Km

12 Postas de 3 Nadadores Con Aletas Mixta UNICA / 22 Km

13 Postas de 2 Nadadores Pro Femenino UNICA / 22 Km

14 Postas de 2 Nadadores Pro Masculino UNICA / 22 Km

15 Postas de 2 Nadadores Pro Mixto UNICA / 22 Km

16 Postas de 3 Nadadores Pro Femenino UNICA / 22 Km

17 Postas de 3 Nadadores Pro Masculino UNICA / 22 Km

18 Postas de 3 Nadadores Pro Mixto UNICA / 22 Km

19 Postas de 3 Nadadores Elite Masculino UNICA / 22 Km

20 Postas de 3 Nadadores Elite Mixto UNICA / 22 Km
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Relación de Inscritos Resumen 

 

 

CLUB  MAS FEM TOTAL 
ALTAMAR OWS 2   2 
AQUALAB 15 12 27 
AQUAMARTE   1 1 
ARMADURA 1   1 
ATIX TEAM   3 3 
ATLANTES 6 2 8 
ATLANTES - BRAVOS DEL SUR 2 1 3 
BRAVOS DEL SUR    1 1 
CARPAYITOS AREQUIPA 1   1 
CENTRO NAVAL DEL PERU 2   2 
CLUB INTERNACIONAL AREQUIPA   1 1 
COUNTRY CLUB VILLA-H2O 8 6 14 
GERMANIA 3 4 7 
INDEPENDIENTE 8 2 10 
IRON SWIM - CHILE 1   1 
LOS MARLINES 1   1 
LUISPORTS 1   1 
NADAR ES VIDA   3 3 
NAPERVILLE WAVES   1 1 
NAUTILUS 1 1 2 
NGC SWIN 1   1 
PATAS DE RANA 1 1 2 
PELOTON PIRATA 2   2 
PERU SWIMMERS 1   1 
PLANETA  AQUA 1 1 2 
RAIDER TEAM 3   3 
REGATAS 12 3 15 
TEAM NADADORES LIBRES 1   1 
TECNOMAR 2   2 
TERRAZAS 1 1 2 
TRIFITPERU 1   1 
TRUJILLO TRIATLON 1   1 
TOTAL GENERAL 79 44 123 



NOMBRES APELLIDOS CLUB BIP CHIP CATEGORIA MODALIDAD 

JESUS ODAR NIETO TRIFITPERU 1 UNICA Individual Pro Masculino
JOSE RAFAEL (RAFO) INURRITEGUI CARRASCO LOS MARLINES 2 UNICA Individual Masculino Elite
CARLOS GUILLERMO TORRES MALDONADO INDEPENDIENTE 3 UNICA Individual Con Aletas Masculino
SANDRA IRENE DIAZ MUNGUIA ATLANTES 4 UNICA Individual Con Aletas Femenino
RONALD ALBERTO ANGELES VILCHEZ ATLANTES 5 UNICA Individual Con Aletas Masculino
JAIME ARTURO DI NEGRO FLORES INDEPENDIENTE 6 UNICA Individual Con Aletas Masculino
JORGE LUIS HURTADO ANDALUZ INDEPENDIENTE 7 UNICA Individual Con Aletas Masculino
ROCÍO DEL PILAR VERÁSTEGUI LEDESMA NADAR ES VIDA 8 UNICA Individual Con Aletas Femenino
MILAGROS CARAZAS VERA CLUB INTERNACIONAL AREQUIPA 9 UNICA Indiviudal Pro Femenino
DAVID RUBEN MOZO RENGIFO ATLANTES 10 UNICA Individual Con Aletas Masculino
BLANCA LÓPEZ BASSA COUNTRY CLUB VILLA-H2O 11 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
GUILLERMO DAVID LAURIANO ROJAS COUNTRY CLUB VILLA-H2O 11 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
MARIA JOSE VELAZCO MARTÍNEZ COUNTRY CLUB VILLA-H2O 11 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
ELIZABETH CARMEN AVENDAÑO NATIVIDAD AQUAMARTE 14 UNICA Individual Con Aletas Femenino
EDUARDO COLLAZOS VALLE PERU SWIMMERS 15 UNICA Individual Masculino Elite
GONZALO PLATERO MANGARIELLO INDEPENDIENTE 16 UNICA Individual Con Aletas Masculino
GABRIELA MILAGROS GARAY BULLÓN ATLANTES 17 UNICA Individual Con Aletas Femenino
ROSA MILAGROS CHANG CLARO NAPERVILLE WAVES 18 UNICA Individual Femenino Elite
JEANETTE MERCEDES SANCHEZ DIAZ ATIX TEAM 19 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Femenino
KATTY SOLEDAD CORDOVA OSORIO ATIX TEAM 19 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Femenino
MARIA DEL CARMEN VERGARAY GALARZA ATIX TEAM 19 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Femenino
JORGE ANTONIO CALDERON CLAURE COUNTRY CLUB VILLA-H2O 22 UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Masculino
VITTORIO CALDERON POPPE COUNTRY CLUB VILLA-H2O 22 UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Masculino
JUAN ANTONIO GORDILLO ANDRADE REGATAS 24 UNICA Individual Pro Masculino
BERTIN ZENTENO FLORES CARPAYITOS AREQUIPA 25 UNICA Individual Con Aletas Masculino
ROMULO RICARDO FIGUEROA MARTINEZ PELOTON PIRATA 26 UNICA Individual Pro Masculino
CARLOS ROLANDO GUTIERREZ RAMOS ATLANTES 27 UNICA Individual Con Aletas Masculino
RONALD ZEGARRA ARAOZ COUNTRY CLUB VILLA-H2O 28 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
ROXANA PATRICIA MEJÍA ALVARADO COUNTRY CLUB VILLA-H2O 28 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
SONIA DE LA CRUZ RIVERA COUNTRY CLUB VILLA-H2O 28 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
KAROL ZUGEY MARENGO SANDOVAL PATAS DE RANA 31 UNICA Individual Con Aletas Femenino
LORENA COSTA BEDOYA PLANETA AQUA 32 UNICA Individual Femenino Elite
ANTHONY FREDY ZAVALETA MARTINEZ TRUJILLO TRIATLON 33 UNICA Individual Pro Masculino
CARLOS MANUEL ALCANTARA DELGADO REGATAS 34 UNICA Individual Con Aletas Masculino
LILIANA BURGER QUEZADA NAUTILUS 35 UNICA Individual Con Aletas Femenino
ROMULO FRANCO RUIZ BRAVO GERMANIA 36 UNICA Individual Pro Masculino
RENATO CARLIN NOLTE PLANETA AQUA 37 UNICA Individual Con Aletas Masculino
RAFAEL REY SERNA RIVERA INDEPENDIENTE 38 UNICA Individual Pro Masculino
JOSE RAFAEL GARCIA PACHECO AQUALAB 39 UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Mixta
DANIELA IRIS GARCIA ARELLANO AQUALAB 40 UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Mixta
PATRICIA ROJAS MONTES NADAR ES VIDA 41 UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Femenino
MARÍA SUSANA PINEDO LOZANO NADAR ES VIDA 41 UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Femenino
ANDRES SEBASTIAN LLANO ROBAYO LUISPORTS 43 UNICA Individual Pro Masculino
MARCO ANTONIO LLANOS APARCANA NAUTILUS 44 UNICA Individual Masculino Elite
NATALY SOFIA RAMOS-JORQUEDA CAMACHO INDEPENDIENTE 45 UNICA Individual Con Aletas Femenino
FABRIZIO JAVIER SOLANO VELARDE ATLANTES 46 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Masculino
RODRIGO MEJIA BUENO ATLANTES 46 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Masculino
FRANCO GERARDO ORCADA REATEGUI ATLANTES 46 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Masculino
JOSE MANUEL VALVERDE NAVARRETE AQUALAB 49 UNICA Postas 3 Nadadores Elite Mixto
ROBERTO LUIS CAMACHO CAMACHO AQUALAB 49 UNICA Postas 3 Nadadores Elite Mixto
VANESSA SOFIA VALVERDE LUNA AQUALAB 49 UNICA Postas 3 Nadadores Elite Mixto
MATHIAS MACKELMANN ROEDENBECK COUNTRY CLUB VILLA-H2O 52 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
KATY HUAYLLA CASTRO COUNTRY CLUB VILLA-H2O 52 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
OLGA MARIA ANGELICA REVILLA SILVA COUNTRY CLUB VILLA-H2O 52 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
DANTE ORLANDO SANGUINETTI MARROQUIN AQUALAB 55 UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Masculino
ENZO MARCCELO MOSTAJO CABALLERO AQUALAB 55 UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Masculino
WILLY FLORENTINO ZEGARRA VALLADOLID AQUALAB 56 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
ELIANA ZEGARRA RODRIGUEZ AQUALAB 56 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
BRYAN ZEGARRA RODRIGUEZ AQUALAB 56 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
JUAN CARLOS TONG GONZALEZ GERMANIA 59 UNICA Individual Con Aletas Masculino
URSULA RAMBOW GERMANIA 60 UNICA Indiviudal Pro Femenino
MARIA VIRGINIA OLIVARES ANGEL INDEPENDIENTE 61 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Mixto
CARLOS JAVIER LORVES COLINA INDEPENDIENTE 61 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Mixto
HUGO LEONIDAS QUEVEDO DELGADO INDEPENDIENTE 61 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Mixto
KLAUS ANDERS GERMANIA 62 UNICA Individual Pro Masculino
JULIO FELIPE LOZA REYES TECNOMAR 63 UNICA Individual Pro Masculino
RUBEN VEREAU MIRANDA TECNOMAR 64 UNICA Individual Pro Masculino
CESAR FERNANDO ECHEGARAY REAÑO NGC SWIN 65 UNICA Individual Con Aletas Masculino
MARIA GABRIELA TUPAYACHI ORTIZ REGATAS 66 UNICA Indiviudal Pro Femenino
VALERIA MARÍA CHAUVEL MOSCOSO AQUALAB 67 UNICA Individual con Aletas Femenino
CARLOS JIMÉNEZ LOAYZA TERRAZAS 68 UNICA Individual Pro Masculino
LEYLA JACKELINE LOPEZ PAICO AQUALAB 69 UNICA Postas 2 Nadadores Pro Femenino
ALEJANDRA DANIELA ASCAMA SALINAS AQUALAB 69 UNICA Postas 2 Nadadores Pro Femenino
MATIAS ERNESTO SALAVERRY CABRERA AQUALAB 71 UNICA Postas 2 Nadadores Pro Mixto
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NOMBRES APELLIDOS CLUB BIP CHIP CATEGORIA MODALIDAD 

Listado General de Inscritos - Deporte: AGUAS ABIERTAS  RUTA OLAYA 2023

ANDREA ELENA MOROTE DELGADO AQUALAB 71 UNICA Postas 2 Nadadores Pro Mixto
EMILIO JOSE HITO ZUÑIGA PATAS DE RANA 73 UNICA Individual Con Aletas Masculino
MARIELLA MONTES GÁLVEZ BRAVOS DEL SUR 74 UNICA Individual Con Aletas Femenino
CESAR ZAVALETA MEYHUAY ATLANTES - BRAVOS DEL SUR 75 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
RICARDO ISAÍAS ALTAMIRANO RONDÓN ATLANTES - BRAVOS DEL SUR 75 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
YASNINA ROSMARIE RAMOS PEÑA ATLANTES - BRAVOS DEL SUR 75 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
MARTIN ALONSO CASTRO ITURREGUI INDEPENDIENTE 79 UNICA Individual Con Aletas Masculino
GUSTAVO ALONSO GONZALES MOLFINO AQUALAB 80 UNICA Postas 3 Nadadores Elite Masculino
CARLO CESAR FIDEL TORRES AQUALAB 80 UNICA Postas 3 Nadadores Elite Masculino
RENZO ALEJANDRO ALVA CASTAÑUDI AQUALAB 80 UNICA Postas 3 Nadadores Elite Masculino
DANIELLA ILLANES CHIHUALA AQUALAB 83 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Femenino
CINTHIA ESTRELLA CRUZADO ALBARRAN AQUALAB 83 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Femenino
RAQUEL ANGELICA CRUZADO ALBARRAN AQUALAB 83 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Femenino
JUAN JOSE CHOCATA DANIEL LEIVA AQUALAB 86 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
VALERIA ISABEL CHAVIERI CHAVEZ AQUALAB 86 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
KENDER WALTER GONZALES RÍOS TEAM NADADORES LIBRES 87 UNICA Individual Con Aletas Masculino
SALVADOR RUIZ GONZALEZ HAMAMURA AQUALAB 88 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Masculino
ERNESTO PALOMINO PINTO AQUALAB 88 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Masculino
HECTOR MATTOS GALARZA AQUALAB 88 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Masculino
ALEJANDRA MARCELA MEDINA GONZALES AQUALAB 92 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Mixta
GABRIEL SALDARRIAGA VILLAVICENCIO ALTAMAR OWS 93 UNICA Postas 2 Nadadores Pro Masculino
OMAR ANDRÉ ARRIBASPLATA ZAVALA ALTAMAR OWS 93 UNICA Postas 2 Nadadores Pro Masculino
LUCIA BEATRIZ CORSO MASIAS ARISPE TERRAZAS 96 UNICA Individual Con Aletas Femenino
GEANMARCO ANTONIO RONDAN PEREYRA RAIDER TEAM 98 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Masculino
SEBASTIÁN AARON APARICIO JAVIER RAIDER TEAM 98 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Masculino
ATILIO CORBETTO PESCHIERA RAIDER TEAM 98 UNICA Postas 3 Nadadores Pro Masculino
JOHAN FRANK REYES PEREYRA PELOTON PIRATA 100 UNICA Individual Con Aletas Masculino
DAMIAN ALEXANDER LUNA PICON COUNTRY CLUB VILLA-H2O 101 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Masculino
ALESSANDRO SILVA VASQUEZ COUNTRY CLUB VILLA-H2O 101 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Masculino
MATEO SILVA VASQUEZ COUNTRY CLUB VILLA-H2O 101 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Masculino
MIGUEL TINTORER RISSO CENTRO NAVAL DEL PERU 104 UNICA Individual Con Aletas Masculino
JUAN PABLO FLORES CHAVEZ ARMADURA 105 UNICA Individual Masculino Elite
RENZO ZAZZALI VELARDE REGATAS 106 UNICA Individual Con Aletas Masculino
MIGUEL ANGEL VALDIVIA BAMBAREN REGATAS 107 UNICA Individual Pro Masculino
DIEGO ALBERTO SARRIA SOTILLO REGATAS 108 UNICA Individual Con Aletas Masculino
MARCO ALBERTO EMILIO SALSI VIZQUERRA REGATAS 109 UNICA Individual Con Aletas Masculino
JESUS AUGUSTO MONGE OSORIO REGATAS 110 UNICA Individual Masculino Elite
RICARDO ANTONIO MARES VELARDE REGATAS 111 UNICA Individual Con Aletas Masculino
GUSTAVO LORES SEIJAS REGATAS 112 UNICA Individual Masculino Elite
JOAQUIN VICENTE DEVOTO CROSBY REGATAS 113 UNICA Individual Pro Masculino
SOLEDAD CUNLIFFE SEOANE REGATAS 114 UNICA Individual Con Aletas Femenino
FANNY GABRIELA CCOLLCCA SANCHEZ REGATAS 115 UNICA Indiviudal Pro Femenino
BALTAZAR IGNACIO CARAVEDO ALFAGEME REGATAS 116 UNICA Individual Masculino Elite
ANDRES PABLO ARIAS CONGRAINS REGATAS 117 UNICA Individual Con Aletas Masculino
SEBASTIAN OCTAVIO CHILET GUERRERO CENTRO NAVAL DEL PERU 118 UNICA Individual Pro Masculino
ANTONIO CRISTOBAL BRAVO ISLA IRON SWIM - CHILE 120 UNICA Individual Masculino Elite
LORENA BARCELLOS CARDENAS GERMANIA 121 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Femenino
ANA CAROLINA CARBAJAL PONCE GERMANIA 121 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Femenino
CARLA GIRALDEZ AVENDAÑO GERMANIA 121 UNICA Postas 3 Nadadores Con Aletas Femenino



MEDALLERO GENERAL
Lugar Plata BronceClub TotalOro

1 5 4 1 10AQUALAB

2 3 3 3 9REGATAS

3 3 0 0 3COUNTRY CLUB VILLA-H20

4 2 0 0 2INDEPENDIENTE

5 1 1 1 3ATLANTES

6 1 1 0 2GERMANIA 

7 1 0 0 1ALTAMAR OWS

8 1 0 0 1ATIX TEAM 

9 1 0 0 1PLANETA  AQUA

10 1 0 0 1IRON SWIM - CHILE

11 1 0 0 1NADAR ES VIDA

12 0 1 0 1NAPERVILLE WAVES

13 0 0 1 1ATLANTES - BRAVOS DEL SUR

14 0 0 1 1RAIDER TEAM

TOTALES 20 10 7 37
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GENERAL POR PUNTOS

Lugar Entidad/Club Total

1 REGATAS 196

2 AQUALAB 183

3 COUNTRY CLUB VILLA-H20 84

4 GERMANIA 58

5 ATLANTES 57

6 INDEPENDIENTE 47

7 ATIX TEAM 20

8 TERRAZAS 20

9 PLANETA  AQUA 20

10 ALTAMAR OWS 20

11 NADAR ES VIDA 20

12 IRON SWIM - CHILE 20

13 NAUTILUS 18

14 NAPERVILLE WAVES 17

15 RAIDER TEAM 15

16 ATLANTES - BRAVOS DEL SUR 15

17 BRAVOS DEL SUR 13

18 PERU SWIMMERS 13

19 TEAM NADADORES LIBRES 13

20 CLUB INTERNACIONAL AREQUIPA 13

21 TRUJILLO TRIATLON 11

22 ARMADURA 9

23 TRIFITPERU 5

24 AQUAMARTE 0

25 CARPAYITOS AREQUIPA 0

26 CENTRO NAVAL DEL PERU 0

27 LUISPORTS 0
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GENERAL POR PUNTOS

Lugar Entidad/Club Total

28 NGC SWIM 0

29 PATAS DE RANA 0

30 PELOTON PIRATA 0

31 TECNOMAR 0

32 LOS MARLINES 0

Total 887
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REGATA # 1 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Con Aletas Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,4404:57:17:000 00:00:00 17ORO INDEPENDIENTE 45 RAMOS-JORQUEDA CAMACHO, NATALY  SOFIA

3,8705:41:17:000 00:44:00 35PLATA ATLANTES 17 GARAY BULLÓN, GABRIELA MILAGROS

3,6905:57:50:000 01:00:33 25BRONCE AQUALAB 67 CHAUVEL MOSCOSO, VALERIA MARÍA

3,6106:05:47:000 01:08:30 494 BRAVOS DEL SUR 74 MONTES GÁLVEZ, MARIELLA

3,5406:13:01:000 01:15:44 365 NAUTILUS 35 BURGER QUEZADA, LILIANA

3,5306:14:12:000 01:16:55 566 REGATAS 114 CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD

3,107:05:23:000 02:08:06 477 TERRAZAS 96 CORSO MASIAS ARISPE, LUCIA BEATRIZ

3,0407:14:49:000 02:17:32 388 ATLANTES 4 DIAZ MUNGUIA, SANDRA IRENE

2,9407:29:12:000 02:31:55 349 PATAS DE RANA 31 MARENGO SANDOVAL, KAROL ZUGEY

2,5208:43:08:000 03:45:51 4910 AQUAMARTE 14 AVENDAÑO NATIVIDAD, ELIZABETH CARMEN

000:00:00 55DNS NADAR ES VIDA 8 VERÁSTEGUI LEDESMA, ROCÍO DEL PILAR
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REGATA # 2 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Con Aletas Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,5404:50:59:000 00:00:00 42ORO REGATAS 108 SARRIA SOTILLO, DIEGO ALBERTO

4,3805:01:08:000 00:10:09 50PLATA REGATAS 106 ZAZALLI, RENZO

3,9905:31:08:000 00:40:09 43BRONCE ATLANTES 27 GUTIERREZ RAMOS , CARLOS ROLANDO

3,7205:55:13:000 01:04:14 354 TEAM NADADORES
LIBRES

87 GONZALES RÍOS, KENDER WALTER

3,6805:58:40:000 01:07:41 585 REGATAS 109 SALSI VIZQUERRA, MARCO ALBERTO EMILIO

3,6805:58:47:000 01:07:48 686 REGATAS 34 ALCANTARA DELGADO, CARLOS MANUEL

3,6805:59:05:000 01:08:06 467 INDEPENDIENTE 6 DI NEGRO FLORES, JAIME ARTURO

3,6106:06:08:000 01:15:09 478 GERMANIA 59 TONG GONZALEZ , JUAN CARLOS

3,5506:11:41:000 01:20:42 449 PELOTON PIRATA 100 REYES PEREYRA, JOHAN FRANK

3,4806:19:09:000 01:28:10 6010 INDEPENDIENTE 16 PLATERO MANGARIELLO , GONZALO

3,4606:21:48:000 01:30:49 5311 REGATAS 111 MARES VELARDE, RICARDO

3,4206:26:26:000 01:35:27 4312 INDEPENDIENTE 7 HURTADO ANDALUZ, JORGE LUIS

3,2606:45:04:000 01:54:05 3613 CARPAYITOS
AREQUIPA

25 ZENTENO FLORES, BERTIN

3,1506:59:34:000 02:08:35 2214 INDEPENDIENTE 79 CASTRO ITURREGUI, MARTIN ALONSO

2,9407:28:30:000 02:37:31 3815 PLANETA  AQUA 37 CARLIN NOLTE, RENATO

2,9407:28:48:000 02:37:49 5116 PATAS DE RANA 73 HITO ZUÑIGA, EMILIO JOSE

2,8607:41:00:000 02:50:01 4017 ATLANTES 5 ANGELES VILCHEZ, RONALD ALBERTO

2,8607:41:00:000 02:50:01 4218 ATLANTES 10 MOZO RENGIFO, DAVID RUBEN

2,6808:12:28:000 03:21:29 5419 NGC SWIM 65 ECHEGARAY REAÑO, CESAR FERNANDO

2,5808:32:31:000 03:41:32 2820 CENTRO NAVAL DEL
PERU

104 TINTORER RISSO, MIGUEL

000:00:00 65DNS REGATAS 117 ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO

000:00:00 46DNS INDEPENDIENTE 3 TORRES  MALDONADO , CARLOS  GUILLERMO
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REGATA # 3 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Pro Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,3405:04:26:000 00:00:00 22ORO REGATAS 115 CCOLLCCA SANCHEZ, FANNY GABRIELA

3,6106:05:58:000 01:01:32 46PLATA GERMANIA 60 RAMBOW SANCHEZ, URSULA

3,4906:18:06:000 01:13:40 43BRONCE REGATAS 66 TUPAYACHI ORTIZ, MARIA  GABRIELA

2,8707:40:14:000 02:35:48 414 CLUB
INTERNACIONAL
AREQUIPA

9 CARAZAS VERA, MILAGROS
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REGATA # 4 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Pro Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,5204:52:13:000 00:00:00 18ORO REGATAS 113 DEVOTO CROSBY, JOAQUIN VICENTE

4,0105:29:30:000 00:37:17 40PLATA REGATAS 107 VALDIVIA BAMBAREN, MIGUEL ANGEL

3,9505:34:15:000 00:42:02 42BRONCE REGATAS 24 GORDILLO ANDRADE, JUAN ANTONIO

3,7105:56:06:000 01:03:53 284 TERRAZAS 68 JIMENEZ, CARLOS

3,4806:19:29:000 01:27:16 325 TRUJILLO TRIATLON 33 ZAVALETA MARTINEZ, ANTHONY  FREDY

3,3506:34:27:000 01:42:14 446 GERMANIA 62 ANDERS, KLAUS

3,2706:43:53:000 01:51:40 437 GERMANIA 36 FRANCO RUIZ BRAVO, ROMULO

3,2406:47:51:000 01:55:38 298 TRIFITPERU 1 ODAR NIETO, JESUS

2,9207:32:14:000 02:40:01 429 TECNOMAR 64 VEREAU MIRANDA, RUBEN

2,8907:36:01:000 02:43:48 5010 TECNOMAR 63 LOZA REYES, JULIO FELIPE

2,6308:21:27:000 03:29:14 2711 INDEPENDIENTE 38 SERNA RIVERA, RAFAEL REY

2,5708:33:10:000 03:40:57 2412 CENTRO NAVAL DEL
PERU

118 CHILET  GUERRERO , SEBASTIAN  OCTAVIO

2,4109:07:37:000 04:15:24 4513 PELOTON PIRATA 26 FIGUEROA MARTINEZ, ROMULO  RICARDO

000:00:00 35DNS LUISPORTS 43 LLANO ROBAYO, ANDRES SEBASTIAN
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REGATA # 5 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Elite Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

3,4706:20:13:000 00:00:00 38ORO PLANETA  AQUA 32 COSTA BEDOYA, LORENA

3,2806:42:57:000 00:22:44 49PLATA NAPERVILLE WAVES 18 CHANG CLARO, ROSA MILAGROS
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REGATA # 6 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Elite Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,5304:51:41:000 00:00:00 29ORO IRON SWIM - CHILE 120 BRAVO  ISLA , ANTONIO CRISTOBAL

4,3305:04:55:000 00:13:14 28PLATA REGATAS 110 MONGE OSORIO, JESUS  AUGUSTO

4,2905:07:44:000 00:16:03 41BRONCE REGATAS 112 LORES , GUSTAVO

3,8405:44:05:000 00:52:24 524 PERU SWIMMERS 15 COLLAZOS VALLE, EDUARDO

3,2606:45:00:000 01:53:19 485 REGATAS 116 CARAVEDO ALFAGEME, BALTAZAR IGNACIO

3,0507:13:05:000 02:21:24 426 ARMADURA 105 FLORES CHAVEZ, JUAN PABLO

2,5508:37:40:000 03:45:59 547 NAUTILUS 44 LLANOS, MARCO

000:00:00 67DNS LOS MARLINES 2 INURRITEGUI CARRASCO, JOSÉ RAFAEL
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REGATA # 7 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 2 Nadadores Con Aletas Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

3,3406:34:42:000 00:00:00ORO NADAR ES VIDA 41 ROJAS MONTES PATRICIA, PINEDO LOZANO MARIA
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REGATA # 8 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 2 Nadadores Con Aletas Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,0905:22:30:000 00:00:00ORO COUNTRY CLUB
VILLA-H20

22 CALDERON CLAURE JORGE ANTONIO, CALDERON
POPPE VITTORIO

3,8505:43:05:000 00:20:35PLATA AQUALAB 55 SANGUINETTI DANTE, MOSTAJO  ENZO
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REGATA # 9 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 2 Nadadores Con Aletas Mixta - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

3,8605:41:59:000 00:00:00ORO AQUALAB 39 GARCIA JOSE, GARCIA DANIELA IRIS
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REGATA # 10 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 3 Nadadores Con Aletas Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,1505:17:45:000 00:00:00ORO GERMANIA 121 BARCELLOS LORENA, CARBAJAL ANA / GIRALDEZ
KARLA

3,8505:43:03:000 00:25:18PLATA AQUALAB 83 ILLANES CHIHUALA DANIELLA, CRUZADO CINTHIA
/ CRUZADO  RAQUEL
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REGATA # 11 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 3 Nadadores Con Aletas Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,6704:42:33:000 00:00:00ORO COUNTRY CLUB
VILLA-H20

101 LUNA DAMIAN, SILVA ALESSANDRO / SILVA MATEO
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REGATA # 12 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 3 Nadadores Con Aletas Mixta - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,2805:08:15:000 00:00:00ORO COUNTRY CLUB
VILLA-H20

11 LÓPEZ BASSA BLANCA, LAURIANO GUILLERMO /
VELAZCO  MARIA JOSE

4,105:22:16:000 00:14:01PLATA AQUALAB 56 ZEGARRA  WILLY, ZEGARRA ELIANA / ZEGARRA
BRYAN

3,8805:40:19:000 00:32:04BRONCE ATLANTES - BRAVOS
DEL SUR

75 ZAVALETA CESAR, ALTAMIRANO RICARDO  /
RAMOS YASNINA

3,6905:57:21:000 00:49:064 COUNTRY CLUB
VILLA-H20

52 MACKELMANN  MATHIAS, HUAYLLA KATY /REVILLA
OLGA

3,3606:33:09:000 01:24:545 COUNTRY CLUB
VILLA-H20

28 ZEGARRA ARAOZ RONALD, MEJÍA ROXANA / DE LA
CRUZ SONIA
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REGATA # 13 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 2 Nadadores Pro Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,0305:27:27:000 00:00:00ORO AQUALAB 69 LOPEZ PAICO LEYLA JACKELINE, ASCAMA SALINAS
ALEJANDRA DANIELA
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REGATA # 14 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 2 Nadadores Pro Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

2,6408:20:01:000 00:00:00ORO ALTAMAR OWS 93 SALDARRIAGA VILLAVICENCIO GABRIEL,
ARRIBASPLATA ZAVALA OMAR ANDRÉ
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REGATA # 15 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 2 Nadadores Pro Mixto - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,0805:23:39:000 00:00:00ORO AQUALAB 71 SALAVERRY CABRERA MATIAS, MOROTE DELGADO
ANDREA ELENA
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REGATA # 16 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 3 Nadadores Pro Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

2,7308:03:50:000 00:00:00ORO ATIX TEAM 19 SANCHEZ JEANETTE, CORDOVA KATTY / VERGARAY
MARIA DEL CARMEN
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REGATA # 17 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 3 Nadadores Pro Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4,1705:16:19:000 00:00:00ORO ATLANTES 46 SOLANO  FABRIZIO, MEJIA RODRIGO / ORCADA
FRANCO

4,0105:29:27:000 00:13:08PLATA AQUALAB 88 RUIZ SALVADOR, PALOMINO ERNESTO / MATTOS
HECTOR

3,7405:53:10:000 00:36:51BRONCE RAIDER TEAM 98 RONDAN  GEANMARCO, APARICIO SEBASITIAN /
CORBETTO ATILIO
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REGATA # 18 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 3 Nadadores Pro Mixto - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

3,3406:34:41:000 00:00:00ORO INDEPENDIENTE 61 OLIVARES ANGEL  MARIA VIRGINIA, LORVES
CARLOS / QUEVEDO HUGO
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REGATA # 19 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 3 Nadadores Elite Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

3,3306:36:28:000 00:00:00ORO AQUALAB 80 GONZALES GUSTAVO, FIDEL CARLO / ALVA RENZO
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REGATA # 20 / Fecha: 11/02/2023 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 3 Nadadores Elite Mixto - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

3,3306:36:28:000 00:00:00ORO AQUALAB 49 VALVERDE NAVARRETE JOSE MANUEL, CAMACHO
ROBERTO / VALVERDE VANESSA
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RESULTADO POR GÉNERO
FEMENINO

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Final Diferenc. Km/h Edad

1 RAMOS-JORQUEDA CAMACHO, NATALY  SOFIA 45 INDEPENDIENTE 04:57:17:000 00:00:00 4,44 17

2 CCOLLCCA SANCHEZ, FANNY GABRIELA 115 REGATAS 05:04:26:000 00:07:09 4,34 22

5 GARAY BULLÓN, GABRIELA MILAGROS 17 ATLANTES 05:41:17:000 00:44:00 3,87 35

7 CHAUVEL MOSCOSO, VALERIA MARÍA 67 AQUALAB 05:57:50:000 01:00:33 3,69 25

8 MONTES GÁLVEZ, MARIELLA 74 BRAVOS DEL SUR 06:05:47:000 01:08:30 3,61 49

9 RAMBOW SANCHEZ, URSULA 60 GERMANIA 06:05:58:000 01:08:41 3,61 46

10 BURGER QUEZADA, LILIANA 35 NAUTILUS 06:13:01:000 01:15:44 3,54 36

11 CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD 114 REGATAS 06:14:12:000 01:16:55 3,53 56

12 TUPAYACHI ORTIZ, MARIA  GABRIELA 66 REGATAS 06:18:06:000 01:20:49 3,49 43

13 COSTA BEDOYA, LORENA 32 PLANETA  AQUA 06:20:13:000 01:22:56 3,47 38

15 CHANG CLARO, ROSA MILAGROS 18 NAPERVILLE WAVES 06:42:57:000 01:45:40 3,28 49

16 CORSO MASIAS ARISPE, LUCIA BEATRIZ 96 TERRAZAS 07:05:23:000 02:08:06 3,1 47

17 DIAZ MUNGUIA, SANDRA IRENE 4 ATLANTES 07:14:49:000 02:17:32 3,04 38

18 MARENGO SANDOVAL, KAROL ZUGEY 31 PATAS DE RANA 07:29:12:000 02:31:55 2,94 34

19 CARAZAS VERA, MILAGROS 9 CLUB INTERNACIONAL AREQUIPA 07:40:14:000 02:42:57 2,87 41

21 AVENDAÑO NATIVIDAD, ELIZABETH CARMEN 14 AQUAMARTE 08:43:08:000 03:45:51 2,52 49
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RESULTADO POR GÉNERO
MASCULINO

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Final Diferenc. Km/h Edad

1 DEVOTO CROSBY, JOAQUIN VICENTE 113 REGATAS 04:52:13:000 00:00:00 4,52 18

1 SARRIA SOTILLO, DIEGO ALBERTO 108 REGATAS 04:50:59:000 00:00:00 4,54 42

2 VALDIVIA BAMBAREN, MIGUEL ANGEL 107 REGATAS 05:29:30:000 00:37:17 4,01 40

2 ZAZALLI, RENZO 106 REGATAS 05:01:08:000 00:10:09 4,38 50

3 GORDILLO ANDRADE, JUAN ANTONIO 24 REGATAS 05:34:15:000 00:42:02 3,95 42

3 GUTIERREZ RAMOS , CARLOS ROLANDO 27 ATLANTES 05:31:08:000 00:40:09 3,99 43

3 BRAVO  ISLA , ANTONIO CRISTOBAL 120 IRON SWIM - CHILE 04:51:41:000 00:09:08 4,53 29

4 JIMENEZ, CARLOS 68 TERRAZAS 05:56:06:000 01:03:53 3,71 28

4 GONZALES RÍOS, KENDER WALTER 87 TEAM NADADORES LIBRES 05:55:13:000 01:04:14 3,72 35

5 ZAVALETA MARTINEZ, ANTHONY  FREDY 33 TRUJILLO TRIATLON 06:19:29:000 01:27:16 3,48 32

5 SALSI VIZQUERRA, MARCO ALBERTO EMILIO 109 REGATAS 05:58:40:000 01:07:41 3,68 58

6 ALCANTARA DELGADO, CARLOS MANUEL 34 REGATAS 05:58:47:000 01:07:48 3,68 68

6 MONGE OSORIO, JESUS  AUGUSTO 110 REGATAS 05:04:55:000 00:22:22 4,33 28

6 ANDERS, KLAUS 62 GERMANIA 06:34:27:000 01:42:14 3,35 44

7 DI NEGRO FLORES, JAIME ARTURO 6 INDEPENDIENTE 05:59:05:000 01:08:06 3,68 46

7 LORES , GUSTAVO 112 REGATAS 05:07:44:000 00:25:11 4,29 41

7 FRANCO RUIZ BRAVO, ROMULO 36 GERMANIA 06:43:53:000 01:51:40 3,27 43

8 TONG GONZALEZ , JUAN CARLOS 59 GERMANIA 06:06:08:000 01:15:09 3,61 47

8 ODAR NIETO, JESUS 1 TRIFITPERU 06:47:51:000 01:55:38 3,24 29

9 REYES PEREYRA, JOHAN FRANK 100 PELOTON PIRATA 06:11:41:000 01:20:42 3,55 44

9 VEREAU MIRANDA, RUBEN 64 TECNOMAR 07:32:14:000 02:40:01 2,92 42

10 PLATERO MANGARIELLO , GONZALO 16 INDEPENDIENTE 06:19:09:000 01:28:10 3,48 60

10 LOZA REYES, JULIO FELIPE 63 TECNOMAR 07:36:01:000 02:43:48 2,89 50

11 MARES VELARDE, RICARDO 111 REGATAS 06:21:48:000 01:30:49 3,46 53

11 SERNA RIVERA, RAFAEL REY 38 INDEPENDIENTE 08:21:27:000 03:29:14 2,63 27

12 HURTADO ANDALUZ, JORGE LUIS 7 INDEPENDIENTE 06:26:26:000 01:35:27 3,42 43

12 CHILET  GUERRERO , SEBASTIAN  OCTAVIO 118 CENTRO NAVAL DEL PERU 08:33:10:000 03:40:57 2,57 24

13 ZENTENO FLORES, BERTIN 25 CARPAYITOS AREQUIPA 06:45:04:000 01:54:05 3,26 36

13 FIGUEROA MARTINEZ, ROMULO  RICARDO 26 PELOTON PIRATA 09:07:37:000 04:15:24 2,41 45

14 CASTRO ITURREGUI, MARTIN ALONSO 79 INDEPENDIENTE 06:59:34:000 02:08:35 3,15 22

15 CARLIN NOLTE, RENATO 37 PLANETA  AQUA 07:28:30:000 02:37:31 2,94 38
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RESULTADO POR GÉNERO
MASCULINO

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Final Diferenc. Km/h Edad

15 COLLAZOS VALLE, EDUARDO 15 PERU SWIMMERS 05:44:05:000 01:01:32 3,84 52

16 HITO ZUÑIGA, EMILIO JOSE 73 PATAS DE RANA 07:28:48:000 02:37:49 2,94 51

17 ANGELES VILCHEZ, RONALD ALBERTO 5 ATLANTES 07:41:00:000 02:50:01 2,86 40

18 MOZO RENGIFO, DAVID RUBEN 10 ATLANTES 07:41:00:000 02:50:01 2,86 42

19 ECHEGARAY REAÑO, CESAR FERNANDO 65 NGC SWIM 08:12:28:000 03:21:29 2,68 54

20 TINTORER RISSO, MIGUEL 104 CENTRO NAVAL DEL PERU 08:32:31:000 03:41:32 2,58 28

31 CARAVEDO ALFAGEME, BALTAZAR IGNACIO 116 REGATAS 06:45:00:000 02:02:27 3,26 48

35 FLORES CHAVEZ, JUAN PABLO 105 ARMADURA 07:13:05:000 02:30:32 3,05 42

43 LLANOS, MARCO 44 NAUTILUS 08:37:40:000 03:55:07 2,55 54
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RESULTADO POR GÉNERO
FEMENINO Postas

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Final Diferenc. Km/h Edad

3 BARCELLOS LORENA, CARBAJAL ANA / GIRALDEZ
KARLA

121 GERMANIA 05:17:45:000 00:20:28 4,15

4 LOPEZ PAICO LEYLA JACKELINE, ASCAMA
SALINAS ALEJANDRA DANIELA

69 AQUALAB 05:27:27:000 00:30:10 4,03

6 ILLANES CHIHUALA DANIELLA, CRUZADO CINTHIA
/ CRUZADO  RAQUEL

83 AQUALAB 05:43:03:000 00:45:46 3,85

14 ROJAS MONTES PATRICIA, PINEDO LOZANO
MARIA

41 NADAR ES VIDA 06:34:42:000 01:37:25 3,34

20 SANCHEZ JEANETTE, CORDOVA KATTY /
VERGARAY MARIA DEL CARMEN

19 ATIX TEAM 08:03:50:000 03:06:33 2,73
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RESULTADO POR GÉNERO
MASCULINO Postas

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Final Diferenc. Km/h Edad

1 LUNA DAMIAN, SILVA ALESSANDRO / SILVA
MATEO

101 COUNTRY CLUB VILLA-H20 04:42:33:000 00:00:00 4,67

8 SOLANO  FABRIZIO, MEJIA RODRIGO / ORCADA
FRANCO

46 ATLANTES 05:16:19:000 00:33:46 4,17

9 CALDERON CLAURE JORGE ANTONIO, CALDERON
POPPE VITTORIO

22 COUNTRY CLUB VILLA-H20 05:22:30:000 00:39:57 4,09

10 RUIZ SALVADOR, PALOMINO ERNESTO / MATTOS
HECTOR

88 AQUALAB 05:29:27:000 00:46:54 4,01

14 SANGUINETTI DANTE, MOSTAJO  ENZO 55 AQUALAB 05:43:05:000 01:00:32 3,85

16 RONDAN  GEANMARCO, APARICIO SEBASITIAN /
CORBETTO ATILIO

98 RAIDER TEAM 05:53:10:000 01:10:37 3,74

29 GONZALES GUSTAVO, FIDEL CARLO / ALVA RENZO 80 AQUALAB 06:36:28:000 01:53:55 3,33

42 SALDARRIAGA VILLAVICENCIO GABRIEL,
ARRIBASPLATA ZAVALA OMAR ANDRÉ

93 ALTAMAR OWS 08:20:01:000 03:37:28 2,64
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RESULTADO POR GÉNERO
MIXTO Postas

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Final Diferenc. Km/h Edad

1 LÓPEZ BASSA BLANCA, LAURIANO GUILLERMO /
VELAZCO  MARIA JOSE

11 COUNTRY CLUB VILLA-H20 05:08:15:000 00:00:00 4,28

2 ZEGARRA  WILLY, ZEGARRA ELIANA / ZEGARRA
BRYAN

56 AQUALAB 05:22:16:000 00:14:01 4,1

3 SALAVERRY CABRERA MATIAS, MOROTE DELGADO
ANDREA ELENA

71 AQUALAB 05:23:39:000 00:15:24 4,08

4 ZAVALETA CESAR, ALTAMIRANO RICARDO  /
RAMOS YASNINA

75 ATLANTES - BRAVOS DEL SUR 05:40:19:000 00:32:04 3,88

5 GARCIA JOSE, GARCIA DANIELA IRIS 39 AQUALAB 05:41:59:000 00:33:44 3,86

6 MACKELMANN  MATHIAS, HUAYLLA KATY
/REVILLA OLGA

52 COUNTRY CLUB VILLA-H20 05:57:21:000 00:49:06 3,69

7 ZEGARRA ARAOZ RONALD, MEJÍA ROXANA / DE LA
CRUZ SONIA

28 COUNTRY CLUB VILLA-H20 06:33:09:000 01:24:54 3,36

8 OLIVARES ANGEL  MARIA VIRGINIA, LORVES
CARLOS / QUEVEDO HUGO

61 INDEPENDIENTE 06:34:41:000 01:26:26 3,34

9 VALVERDE NAVARRETE JOSE MANUEL, CAMACHO
ROBERTO / VALVERDE VANESSA

49 AQUALAB 06:36:28:000 01:28:13 3,33
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